PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MẦM NON HƯNG ĐẠO

Số: 01/TB-MNHĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Đạo, ngày 03 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 01/ 2024
I. Nhiệm vụ trọng tâm

 - Tiếp tục công tác tuyển sinh, chiêu sinh trẻ đến trường đến lớp. Đảm bảo công

tác phổ cập giáo dục, đặc biệt là trẻ nhà trẻ.

- Tổ chức hoạt động chuyên môn theo kế hoạch.Kiểm tra nội theo kế hoạch

-  Thực hiện công tác CSGD trẻ theo đúng chương trình cho từng độ tuổi

- Tổ chức sơ kết học kỳ I

- Tổ chức tiệc Buffe

- Tổ chức hoạt động “Xuâu yêu thương, Tết xum vầy”

II. Nội dung cụ thể

STT Nội dung công việc Thời gian Người thực hiện Ghi
chú

1 Duy trì hoạt động CSGD trẻ, huy
động trẻ ra lớp đảm bảo chỉ tiêu
của trường-lớp đặc biệt HS nhà
trẻ.

01-31/01
CBGVNV

2  Tổ chức sơ kết học kỳ I năm học

2023-2024

12/01/2024 CB-GV-NV

3 Tổ chức hoạt động “Xuâu yêu

thương, Tết xum vầy”

30/01

CB-GV-NV

4 Sinh hoạt chuyên môn theo
nguyên cứu bài học

26/01  BGH; TTCM1,TTCM2

5 Tổ chức tiệc Buffe 28/01/2024 CBGVNV, cấp dưỡng

6 Họp đánh giá, xếp loại cuối tháng 31/01  CBGVNV toàn trường

Ngoài lịch công tác trên BGH nhà trường, các bộ phận chuyên môn sẽ thực hiện
theo sự chỉ đạo của cấp trên và nhà trường, kiểm tra thường xuyên, đột xuất các hoạt
động chăm sóc giáo dục trẻ tại các nhóm lớp trong toàn trường.
Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT ( b/c);
- Cán bộ, giáo viên, nhân viên ( t/h);
- Các lớp, PHHS( t/h);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

   Nguyễn Thị Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T12:00:34+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Mầm non Hưng Đạo<mnhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!